
Uchwała nr VI/75/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wypowiedzenie stosunku pracy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2019.511), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się rozwiązać w drodze wypowiedzenia umowę o pracę Pani Ewie Myć-Szopińskiej 

– Dyrektorowi Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi. 

 

§ 2 

Upoważnia się Starostę Wejherowskiego do złożenia wypowiedzenia umowy o pracę  

i dokonania innych niezbędnych czynności związanych z rozwiązaniem umowy o pracę. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                      /-/ 

4. Jolanta Król                             /-/ 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 

  


